
PROPOSTA DE PREÇO 
 

À Comissão de Licitações do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado 
do ParanáRef.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº11/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2023 

 
JANAINA SARETO VOLPI ME 
CNPJ 32.050.743/0001-62 
Av 15 de Novembro, 966 Erechim RS CEP 99700-286 

 
Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, 
modalidade Pregão Eletrônico nº. 11/2023, acatando todas as estipulações consignadas no 
anexo I do edital, conforme abaixo: 

 
 
Lote Descrição do lote Qtd Marca Modelo Valor Unit Valor Total 

 
 
 
 
 
5 

Plastificador - Modelo ( A4 2401) 
Duas funções de laminação, quente e 
fria; Ajustes de temperatura por 
potenciômetro; Display visor de 
temperatura; Material utilizado para 
plastificação: espessura máxima do material 
para plastificação: 1mm. 

 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 
MENNO 

 
 
 
 
A4 2401 

 
 
 
 
699,99 

 
 
 
 
   1399,98 

  Valor Tota R$1399,98
 

Valor total da proposta: R$1399,98 
 

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I 
do Edital doPregão Eletrônico nº. 11/2023. 

 
Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, 
taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim 
como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a 
contratação. 

 
Validade da proposta comercia 60 (sessenta) dias a partir da data de emissãoda proposta. 

 
Local e prazo de entrega: Conforme Edital. 

 
PAGAMENTO: 
Conforme Edital. 
DEMAIS CONDIÇÕES: 
ConformeEdita 

DATA:10/03/2023 
 
 

 
 

Responsável pela assinatura do Contrato: 
Janaina Sareto Volpi 

CPF 032.238.080/ 43 RG 9116141831 DN 02/ 03/ 1995 
masterpet.pet@hotmail.com 


		2023-03-10T10:47:19-0300
	JANAINA SARETO VOLPI:32050743000162




